
refuel | strana 1/2 

 

Ozn. Rozměry  Popis Ks 

 

 

 

 Kmeny 

opracované kmeny z místních stromů, 

které jsou určeny ke kácení 

3 ks 

 

260x260x985 mm 

 Speciální odpadkový koš pro psí exkrementy 

Typ 1 

Svařovaná ocelová konstrukce z 

ohýbaných plechů. 

Ocelová konstrukce je opatřena ochrannou 

vrstvou zinku a práškovým vypalovacím 

lakem. 

 

Nosná kostra a opláštění je svařenec z 

výpalků z ocelového plechu. 

 

Bez nádoby, do koše jsou vkládány LDPE 

plastové odpadní pytle šířky 500 mm a 

výšky 800 mm (objem cca 70 l), 

nepoužívat HDPE pytle. 

 
Odstíny polyesterových práškových laků v 

jemné struktuře mat RAL 9005. Kotvení 

pod dlažbu nebo do zhutněného terénu do 

betonového základu pomocí závitových 

tyčí M10, musí být řádně ukotveny podle 

podkladů výrobce, v opačném případě 

hrozí při neopatrném užívání převrhnutí 

výrobku, za jehož 

následky nenese výrobce žádnou 

odpovědnost. 

 

 1 ks 

https://www.mmcite.com/sk/vyrobky#!parkove-lavicky/bohem


refuel | strana 2/2 

 

857x260x985 mm 

 Odpadkový koš 2x 

Typ 3 

 

Svařovaná ocelová konstrukce z 

ohýbaných plechů. 

Ocelová konstrukce je opatřena ochrannou 

vrstvou zinku a práškovým vypalovacím 

lakem. 

 

Nosná kostra a opláštění je svařenec z 

výpalků z ocelového plechu. 

 

Bez nádoby, do koše jsou vkládány LDPE 

plastové odpadní pytle šířky 500 mm a 

výšky 800 mm (objem cca 70 l), 

nepoužívat HDPE pytle. 

 
Odstíny polyesterových práškových laků v 

jemné struktuře mat RAL 9005. Kotvení 

pod dlažbu nebo do zhutněného terénu do 

betonového základu pomocí závitových 

tyčí M10, musí být řádně ukotveny podle 

podkladů výrobce, v opačném případě 

hrozí při neopatrném užívání převrhnutí 

výrobku, za jehož 

následky nenese výrobce žádnou 

odpovědnost. 

 

 5 ks 

 

 




